CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI/RN - CNPJ Nº
08.539.439/0001-07.

C O N T R A T A D A :  R I O G R A N D E N S E  C O M E R C I O  E
REPRESENTACÕES EIRELLI - ME - CNPJ Nº 24.114.994/0001-35.

VIGÊNCIA: DA ASSINATURA DO CONTRATO A 18 DE FEVEREIRO
DE 2025.

VALOR ESTIMADO: R$ 4.046,49 (quatro mil, quarenta e seis reais
e quarenta e nove centavos).

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  01  -  Câmara  Municipal,
Função:  01  -  Legislativa,  Sub-Função:  031  -  Ação  Legislativa,
Projeto  Atividade:  2001  -  Manutenção  da  Câmara  Municipal,
Natureza da despesa: